
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 6 1  

на Столичния общински съвет 

 от 25.04.2024 година 

За предприемане на действия от страна на Столична община за 

предоставяне за управление от Държавата на СО, на имоти - част от 

пътната инфраструктура до основни туристически центрове в ПП Витоша - 

м. „Алеко“ и м. „Златните мостове“. 

На основание чл.21, ал.1, т.23, пр.първо от Закона за местно 

самоуправление и местна администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на кмета на CO в тримесечен срок, да предприеме всички 

необходими фактически и правни действия пред Министерски съвет, както 

и пред всички съответно компетентни държавни органи, за да се 

предостави на Столична община по реда на чл.37 от Закона за горите, 

управлението върху имотите - държавна собственост, представляващи 

части от пътищата към м.„Алеко“ и м.“Златните мостове“. 

2. Възлага на кмета на Столична община да информира Столичния 

общински съвет, чрез Постоянната комисия по устройство на територията, 

архитектура и жилищна политика и Постоянната комисия по икономика, 

собственост и дигитална трансформация за резултатите от извършените 

действия по т.1. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 9, точка 32 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-3493/18.04.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


